东 莞 城 市 学 院

关于公布治理教育乱收费问题投诉举报

咨询电话和邮箱的公告

为进一步畅通群众监督投诉举报咨询途径，按照《教育部等

五部门关于进一步加强和规范教育收费管理的意见》(教财

〔2020〕5 号）的相关要求，我校设立了教育乱收费投诉举报咨

询电话和邮箱﹐受理相关投诉举报、咨询答疑，现公告如下：

投诉举报咨询电话：0769-23382629

电话受理时间:工作日（周一至周五)上午 9:00-11:30，下

午 14:30-17:00。

电子邮箱：dgcuxiaoban@dgcu.edu.cn

如需投诉举报、咨询教育乱收费问题的，请按公布的投诉举

报、咨询电话和邮箱向学校反映、咨询。其中，投诉举报要求有

具体线索材料和佐证资料。以个人名义反映的提倡实名，以单位

名义反映的应加盖本单位印章。

东莞城市学院

2023 年 6 月 25 日

	东莞城市学院